(4961)  S(tephanum)  Cantuariensem  archiepiscopum  S.  R.  S.  cardinalem  et  suffiraganeos  eius 
rogat  et  hortatur,  ut  ad  reformandam  mter  lohannem  regem  Angliae  et  magnates  atque 
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1215. 
barones  necnon  complices  eorandem  conoordiam  diligens  studium  impendant,  omnes 
coniurationes  et  conspirationes  praesumptas  a  tempore  subortae  discordiae  inter  re^uum 
et  sacerdotium  cassent  et  per  excommnnicationis  sententiam  inhibeant,  ne  taba  de 
cetero  praesumantur  efo.  xiv  kai.  Apr.  a»  18».  ||  Rymer  Foedera  1. 1.  65.  —  >Mirari  co- 

gimur  et.« 
(4962)  Conventus  S.  Dionysii  patrocinium  suscipit,  specialiter  autem  grangiam  de  Cha- 

neueriis  et  dccimas  de  Longolio  ei  et  per  eum  monasterio  dicto  connrmat.  rr  kal.  Apr 
ao  (17«,  aed  legatur)  18«.  „  Doublet  Hist  deSaint-Denys  543;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  226.  n»  184 

(4963)  Universis  ecclesiarum  praelatis  per  Angliam  constitutis  nunciat,  lohannem  re^em 
Anglorum  ex  mera  et  spontanea  voluntate  controversiam  inter  regnum  et  sacerdotmm 
Anglicanum  diutius  agitatam  ea  re  iinivisse  »ut  de  cetero  in  universis  et  singulis  eccle- 
siis  ac  monasteriis,  cathedralibus  et  conventualibus  totius  regni  An^liae  in  perpetuum 
liberae  fiant  electiones  quorumcunque  praelatorum,  maiorum  et  etiam  minorum-,  se 

PoTTHAST,  Regcsta. 

Opp.  e(         _  , 
dipl.  I.  153;  9ine  $\gno  chronoL  ad  a.  J214  G.  Thorno  Chron.  de  reb.  g.  abbatum  S.  Aug. 
Cantuar.  ap.  Twysden  Rer.  Angl.  scr.  1866.  —  «Dignis  laudibus  attoilimus.* . 

^  (4964)  Ecclesiam  s.  lotiannis  baptistae  Rebedorfensem  [praef.  Eichstaedt]  protegendam 
suscipit    u  kal.  Apr.  a»  18o.  jj  Lang  Regesta  U.  67. 

(4965)  Magnates,  barones  et  milites  per  Angliam  constitutos  monet  et  hortatur,  u(  lohanni 
regi  Anglorum  scutagium  de  baroniis  quas  tenent  ab  eo,  sine  diificultate  reddant.   KaL 

-  Apr.  a»  18».  ||  Rymer  Toedera  1. 1. 66;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  24a  n»  208.  —  -Significavit 
nobis  charissimus.* 

(4966)  P(etro)  S.  Mariae  in  Aquiro  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  lej^to  si^ificat,  se 
totam  terram,  quam  (Raimundus^  comes  tenuerit  Tolosanus,  cum  aliis  terris  a  cruce« 
signatis  obtentis  S(imoni)  comiti  Montisfortis  vero  et  strenuo  militi  lesu  Christi  et  ca^ 
tholicae  fidei  defensori  duxisse  committendas,  ut  eos  conservet,  custodiat  et  defendat. 
IV  non.  Apr.  a®  18«.  J  Teulet  Layettes  1. 413.  n«  1113.  —  >Gaudemus  in  Domino.*